

DOTJ HOLDING ApS

**Håndværkervej 11
6710 Esbjerg V**

CVR-nr. 32 78 30 07

**Årsrapport for perioden
1. juli 2020 til 30. juni 2021
(11. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 14. december 2021

Ture Ekstrøm Jacobsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

DOTJ HOLDING ApS
Håndværkervej 11
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 32 78 30 07

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Stiftet: 8. marts 2010

Regnskabsår: 11. regnskabsår

Hjemsted: Esbjerg

Direktion

Ture Ekstrøm Jacobsen, direktør

Revisor

VENDELBO
statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Industrivej 24
6740 Bramming

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber, investering samt anden virksomhed i forbindelse hermed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 619.669, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 3.361.684.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/2021</u> kr.	<u>2019/2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		31.701	-7.399
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		<u>-7.571</u>	<u>0</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		626.914	277.351
Finansielle indtægter	2	0	4.425
Finansielle omkostninger	3	<u>-32.183</u>	<u>-29.249</u>
Resultat før skat		618.861	245.128
Skat af årets resultat	4	<u>808</u>	<u>2.332</u>
Årets resultat		<u>619.669</u>	<u>247.460</u>
Foreslået udbytte		56.500	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		301.240	-472.649
Overført resultat		<u>261.929</u>	<u>720.109</u>
		<u>619.669</u>	<u>247.460</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.399.979	1.407.550
Materielle anlægsaktiver		1.399.979	1.407.550
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		687.458	546.218
Finansielle anlægsaktiver		687.458	546.218
Anlægsaktiver i alt		2.087.437	1.953.768
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		600.000	826.571
Udskudt skatteaktiv		1.666	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		178.684	83.513
Tilgodehavende moms og afgifter		3.681	1.601
Periodeafgrænsningsposter		40.756	0
Tilgodehavender		824.787	911.685
Likvide beholdninger		2.058.002	1.198.404
Omsætningsaktiver i alt		2.882.789	2.110.089
Aktiver i alt		4.970.226	4.063.857

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		607.458	306.218
Overført resultat		2.617.726	2.355.797
Foreslået udbytte for regnskabsåret		56.500	0
Egenkapital		<u>3.361.684</u>	<u>2.742.015</u>
Gæld til realkreditinstitutter		985.537	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>985.537</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	30.200	0
Banker		0	998.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.500	25.050
Gæld til tilknyttede virksomheder		363.687	138.683
Selskabsskat		189.664	149.448
Skyldigt sambeskatningsbidrag		6.896	8.162
Anden gæld		17.058	2.499
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>623.005</u>	<u>1.321.842</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.608.542</u>	<u>1.321.842</u>
Passiver i alt		<u>4.970.226</u>	<u>4.063.857</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	607.458	2.355.797	0	3.043.255
Årets resultat	0	0	318.429	0	318.429
Foreslået udbytte	0	0	-56.500	56.500	0
Egenkapital 30. juni 2021	80.000	607.458	2.617.726	56.500	3.361.684

Noter

	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>4.425</u>
	<u>0</u>	<u>4.425</u>
	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
	kr.	kr.
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	4.194	0
Andre finansielle omkostninger	<u>27.989</u>	<u>29.249</u>
	<u>32.183</u>	<u>29.249</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	858	-2.332
Årets udskudte skat	<u>-1.666</u>	<u>0</u>
	<u>-808</u>	<u>-2.332</u>

Noter

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2020	Gæld 30. juni 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	0	1.015.737	30.200	869.721
	0	1.015.737	30.200	869.721

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomheders banklån, som pr. 30. juni 2021 udgør kr. 0.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Den samlede skyldige selskabsskat er indregnet i balancen med t.kr. 190.

Selskabet har indgået lejekontrakt på vegne af datterselskabet Dansk Maskinopkøb og Nedbrydning ApS på Håndværkervej 11, Esbjerg V. Disse lokaler er fremlejet til datterselskabet. Leje i opsigelsesperioden udgør aktuelt t.kr. 78 excl. moms.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.016, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør t.kr. 1.400.